

## **Soroka Agency ApS**

**Robert Jacobsens Vej 70, 62.  
2300 København S**

**CVR-nr. 35 48 80 14**

### **Årsrapport for 2017**

**(4. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2018

---

Lioudmila Francevna Soroka  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Soroka Agency ApS  
Robert Jacobsens Vej 70, 62.  
2300 København S

CVR-nr.: 35 48 80 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. oktober 2013

Hjemsted: København

### Direktion

Lioudmila Francevna Soroka, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som agency og med shipsupply.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 24.655, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.804.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.038</b>	<b>194.088</b>
Personaleomkostninger	1	-134.594	-235.619
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-30.556</b>	<b>-49.531</b>
Finansielle indtægter		109	59
Finansielle omkostninger		-1.068	-4.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.515</b>	<b>-54.097</b>
Skat af årets resultat	2	6.860	11.129
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-24.655</u></b>	<b><u>-42.968</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.655	-42.968
		<b><u>-24.655</u></b>	<b><u>-42.968</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	14.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.667</u>	<u>14.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.667</u>	<u>14.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.331	126.080
Andre tilgodehavender		8.479	3.452
Udskudt skatteaktiv		25.203	18.343
<b>Tilgodehavender</b>		<u>359.013</u>	<u>147.875</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.454</u>	<u>51.322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>385.467</u>	<u>199.197</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>392.134</u></u>	<u><u>213.864</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-82.804</u>	<u>-58.149</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-2.804</b></u>	<u><b>21.851</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.908	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.572	167.299
Anden gæld		<u>13.458</u>	<u>24.714</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>394.938</b></u>	<u><b>192.013</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>394.938</b></u>	<u><b>192.013</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>392.134</b></u>	<u><b>213.864</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	39.025	160.437
Pensioner	6.220	18.569
Andre omkostninger til social sikring	0	166
Andre personaleomkostninger	<u>89.349</u>	<u>56.447</u>
	<b><u>134.594</u></b>	<b><u>235.619</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-6.860</u>	<u>-11.129</u>
	<b><u>-6.860</u></b>	<b><u>-11.129</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		25.333
Årets afskrivninger		<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>33.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>6.667</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-58.149	21.851
Årets resultat	0	-24.655	-24.655
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-82.804</b>	<b>-2.804</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.